
1 
 

 
PRZEDSZKOLE NR 1 W MILANÓWKU  

 
Przedszkole nr 1 

ul. Fiderkiewicza 43 
05-822 Milanówek 

tel. 22 758 35 92 
Adres e-mail: przedszkolemilanowek@op.pl   
Adres internetowy: www.bip.fiderkiewicza.pl  

  
  

  
NIP: 529-12-82-803                 REGON: 013000346 

 
Milanówek, dnia 25.04.2016 r. 

 
 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  
 
 

 
PROCEDURA ZNAK:  2/2016 

PRZEDSZKOLE NR 1 W MILANÓWKU niniejszym informuje, iż dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na:  

ZAKUP I DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ  

PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU 

POZ. 1-POZ. 5 
Poz. 1 ZAKUP I DOSTAWA MLEKA  DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1  W MILANÓWKU  

Poz. 2 ZAKUP I DOSTAWA NABIAŁU  DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1  W MILANÓWKU 

Poz. 3 ZAKUP I DOSTAWA MROŻONEK DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1  W MILANÓWKU 

Poz. 4 ZAKUP I DOSTAWA PRZETWORÓW, PRZYPRAW, WODY I SŁODYCZY DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ 

PRZEDSZKOLA NR 1  W MILANÓWKU 

Poz. 5 ZAKUP I DOSTAWA RYB I KONSERW  DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1  W MILANÓWKU  

 
WYKAZ  ZŁOŻONYCH  OFERT  W  NINIEJSZYM  POSTĘPOWANIU 

  

NUMER 

OFERTY 
POZYCJA 

NAZWA/ADRES/SIEDZIBA 

FIRMY 

 
ZESTAWIENIE CEN 
- OFEROWANA CENA  
CAŁKOWITA BRUTTO 

(PLN) 

 
Kryterium nr 1 
[OFEROWANA CENA 

CAŁKOWITA  BRUTTO  
– RANGA 95 % ] 

(PKT) 
 

 
Kryterium nr 

2 
[TERMIN 

PŁATNOŚCI 
FAKTUR 

  – RANGA 5 % ] 
(PKT) 

 
 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

ZA KRYTERIUM 

OCENY 
OFERT 

 

 
 
 
 
 
 

1 

DKHO Robert 
Sadowski 

ul. Krucza 8 
05-822 Milanówek 

27 846,00 59,8500 55,,00000000  64,8500 

2 

DKHO Robert 
Sadowski 

ul. Krucza 8 
05-822 Milanówek 

22 664,88 66,4233 55,,00000000  71,4233 



2 
 

 
 
1 

3 

DKHO Robert 
Sadowski 

ul. Krucza 8 
05-822 Milanówek 

34 797,00 Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona  

Oferta 
odrzucona 

4 

DKHO Robert 
Sadowski 

ul. Krucza 8 
05-822 Milanówek 

24 485,78 81,3200 55,,00000000  86,3200 

5 

DKHO Robert 
Sadowski 

ul. Krucza 8 
05-822 Milanówek 

8 114,40 79,8950 55,,00000000  84,8950 

2 

1 

INTERBLOCK 
Polska 

Dariusz Polit 
ul. Marywilska 26 
03-228 Warszawa 

17 356,50 95,0000 22,,00000000  97,0000 

2 

INTERBLOCK 
Polska 

Dariusz Polit 
ul. Marywilska 26 
03-228 Warszawa 

15 847,13 95,0000 22,,00000000  97,0000 

3 

INTERBLOCK 
Polska 

Dariusz Polit 
ul. Marywilska 26 
03-228 Warszawa 

6 916,88 95,0000 22,,00000000  97,0000 

4 

INTERBLOCK 
Polska 

Dariusz Polit 
ul. Marywilska 26 
03-228 Warszawa 

20 940,27 95,0000 22,,00000000  97,0000 

5 

INTERBLOCK 
Polska 

Dariusz Polit 
ul. Marywilska 26 
03-228 Warszawa 

 
6 693,25 

 
(po poprawie 

omyłki 
rachunkowej: 

6 822,91) 
 

95,0000 22,,00000000  97,0000 

3 

1 

Okręgowa 
Spółdzielnia 

Mleczarska w 
Grodzisku 

Mazowieckim 
ul. Traugutta 5 
05-825 Grodzisk 

Mazowiecki 

18 477,90 89,3000 55,,00000000  94,3000 

2 

Okręgowa 
Spółdzielnia 

Mleczarska w 
Grodzisku 

Mazowieckim 
ul. Traugutta 5 
05-825 Grodzisk 

Mazowiecki 

22 695,91 66,3325 55,,00000000  71,3325 

ŻADEN WYKONAWCA NIE ZOSTAŁ WYKLUCZONY  

 

 

 



3 
 

 

Po terminie składania ofert,  wpłynęło  0 ofert,  którą/e złożyła/y firma/y: nie dotyczy.* 
 
Wykluczono z postępowania Wykonawcę: na podstawie art. 24 ust. … pkt. …… ustawy Prawo zamówień 
publicznych (uzasadnienie faktyczne i prawne)*.  nie dotyczy 
 

Odrzucono z postępowania ofertę nr 1 poz. 3 Wykonawcy DKHO Robert Sadowski: na podstawie art. 89 ust. 
2 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (uzasadnienie faktyczne i prawne): 

Oferta nr 1, w zakresie poz. nr 3: DKHO Robert Sadowski, ul. Krucza 8, 05-822 Milanówek 
 
Po sprawdzeniu ofert pod względem spełnienia przez Wykonawców wymogów zawartych w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, Komisja Przetargowa uznała, iż oferty firm biorących udział w postępowaniu 
w poz. 3 są ważne, za wyjątkiem oferty firmy DKHO Robert Sadowski, która podlega odrzuceniu.  
Zgodnie z rozdz. IV ust. 1 pkt. 1.1. SIWZ poz. 3 Wykonawca winien był załączyć do oferty Formularz 
asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1.3) zawierający wszystkie wymagane w nim produkty. Wykonawca złączył 
do oferty niepełny Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1.3) dot. poz. nr 3, nie zawierający 
produktu w Lp. nr 3 tj. bukietu warzyw op. 2,5 kg, wymaganych przez Zamawiającego . W związku z 
powyższym, niniejsza okoliczność stanowi podstawę odrzucenia oferty ze względu na jej niezgodność z treścią 
SIWZ (formularze asortymentowo-cenowe stanowią jej integralną część).W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę 
Wykonawcy DKHO Robert Sadowski, złożoną na poz. 3 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy P.z.p. tj..: „jej 
treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”. 
 

Poz. 1 ZAKUP I DOSTAWA MLEKA  DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1  W MILANÓWKU  

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 firmy: 
INTERBLOCK Polska Dariusz Polit 

C.C.  17 356,50  PLN 
 

Poz. 2 ZAKUP I DOSTAWA NABIAŁU  DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1  W MILANÓWKU 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 firmy: 
INTERBLOCK Polska Dariusz Polit 

C.C.  15 847,13 PLN 
 

Poz. 3 ZAKUP I DOSTAWA MROŻONEK DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1  W MILANÓWKU 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 firmy: 
INTERBLOCK Polska Dariusz Polit 

C.C.  6 916,88 PLN 
 

Poz. 4 ZAKUP I DOSTAWA PRZETWORÓW, PRZYPRAW, WODY I SŁODYCZY DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ 

PRZEDSZKOLA NR 1  W MILANÓWKU 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 firmy: 
INTERBLOCK Polska Dariusz Polit 

C.C.  20 940,27  PLN 
 

Poz. 5 ZAKUP I DOSTAWA RYB I KONSERW  DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1  W MILANÓWKU  

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 firmy: 
INTERBLOCK Polska Dariusz Polit 

C.C.  6 822,91 PLN 
 



4 
 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnia postawione przez Zamawiającego wymagania określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Oferta w/w firmy posiada najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów (Termin płatności faktur) oceny ofert.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego po uprawomocnieniu             

się wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 
 
 

DOROTA MALARSKA 
/-/ 

DYREKTOR PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU 


